
. 5. Odezva od Adama č.1: přepisy textů
on-line setkání z videozáznamů –
17.5.2021

ADAM č.1:

Ahoj Honzo,

přepisy celých online meetingů jsou pro mě příliš náročné a nezvládám se tomu
věnovat.

Od našeho prvního kontaktu se věnuji praxi a studiu materiálnů D. Hawkinse.

Zdá se mi, že vše, co jsem poznal v minulosti se díky setkání s materiály D.
Hawkinse propojilo do uceleného poznání a zvýšení úrovně vědomí.

Viděl jsem všechny online meetingy, ať přímo nebo online a děkuji za tyto možnosti
a Julovu přítomnost, sdílení.

Mohu nabídnout své poznámky (různé přepisy z online meetingů, toho co jsem viděl
jako podstatné, v případě zájmu se můžeš ozvat).

Dobré ráno,
Adam

HONZA:

Dobré ráno, Adame, velké díky za přepis prvního mítingu, který jsem již doplnil na
stránky hawkins.support. Chápu, že přepisy jsou časově náročné a budu rád, pokud
nám pošleš i ty výpisy z mítingů, které jsi připravil pro své samostudium.

Bude-li někdo další chtít být v této činnosti nápomocen, nechť mne kontaktuje
telefonicky či mailem a domluvíme se, který další přepis je volný a na „řadě“. Jde
o doslovné zachycení řečeného, bez zakoktanců.  �
Z přepisu Julo vytáhne to podstatné, doplní o další informace, které nebyly
sděleny a tak vytvoří studijní materiál pro další „startovací“ on-line mítingy.

Děkujeme.

https://www.hawkins.support/odezvy-a-odpovedi/odezva-od-adama-c1-prepisy-textu-on-line-setkani-z-videozaznamu-17-5-2021/
https://www.hawkins.support/odezvy-a-odpovedi/odezva-od-adama-c1-prepisy-textu-on-line-setkani-z-videozaznamu-17-5-2021/
https://www.hawkins.support/odezvy-a-odpovedi/odezva-od-adama-c1-prepisy-textu-on-line-setkani-z-videozaznamu-17-5-2021/

